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Forord 
 
 
Denne dagbog er min 49. dagbog der beskriver perioden August 2016 – April 2017. 
  
Der kan forekomme udtalelser der måske nok er lidt hårde, men det er de tanker jeg 
havde om denne periode og de mennesker jeg var omgivet af. 
 
Denne dagbog er ikke tiltænkt for at skade nogen, men mere for at fortælle om mit liv og 
oplevelser. 
 
Der er episoder og oplevelser jeg har valgt ikke at videregive, da disse måske sårer mere 
end de gavner – både for mig selv, men så sandelig også overfor de involverede parter. 
 
God fornøjelse med læsningen! 
 
 
 
Kaj Heydt Jørgensen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dagbog for perioden august 2016 – april 2017 
Copyright © Kaj Heydt Jørgensen, Sdr. Felding, Danmark. 
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Dagligdagen fortsætter… 
Efter hjemkomst fra Marokko, begyndte Atchara og jeg efter 1 hviledag – på arbejde igen. 
Jeg lagde mandag morgen hårdt ud med et kundebesøg i Struer – så var jeg ligesom i 
gang igen. 

På min egen fødselsdag var jeg på kundebesøg i Slagelse – så den blev der ikke gjort ret 
meget ud af  

Hver aften efter hjemkomst går med byggeprojektet – 1-2 timer, afhængig af hvor træt 
jeg er. Mine arbejdsdage suger al energi ud af mig. Jeg har konstant Skype møder og får 
sjældent ro til det jeg egentlig skal lave, hvilket ikke er en kritik, men et tegn på at jeg har 
et ufattelig spændende job – hvor jeg er med i rigtig mange faser. 

Besøger Ortwin på sygehuset i Kiel 
Lørdag den 6. august tog jeg 1 døgn ud af kalenderen og kørte ned til Moster i Tyskland, 
hvor jeg ankom omkring kl. 12.00. 

Moster og jeg fik en kop kaffe, hvorefter vi kørte mod Kiel for at besøge Ortwin, der er 
indlagt med Leukæmi. Jeg var meget spændt på, hvordan jeg ville tackle det, da jeg er så 
forbandet blød. 

Moster havde fredag aften snakket med Ortwin og fortalt at der kom en gæst, som han 
ikke kunne gætte hvem var. Og ganske rigtigt – det kunne han ikke. Da han så fik fortalt 
at det var mig der kom – kom hans humør helt i top – det glædede han sig til. 

Vi ankom til sygehuset og gik op i afsnittet hvor alt bare skal være 100% sterilt. Vi skulle 
bære specielle mundmasker og ”konstant” vaske vores hænder i sprit. 

Da vi kom ind til Ortwin – sov han, men vågnede dog straks og da han så mig – sikken 
velkomst jeg fik. Nogle af hans første ord var: ”Du kører over 500 km for at besøge mig – 
er du klar over hvor meget dit besøg betyder for mig. 

Ortwin’s humør var højt – hvilket ikke altid er tilfældet – og der blev lavet sjov – nogle 
gange nok lidt ”sort humor”. Vi fik os alle 3 en rigtig god snak. 

På et tidspunkt ville Moster hente os en kop kaffe – og så fortalte Ortwin – nok noget af 
det inderste inde fra ham selv – hvilket han ikke fortæller Moster. 
Jeg vil ikke nærmere uddybe det, men det var en barsk omgang, hvor jeg bare var den 
lyttende del, og hvor han kunne tale frit fra ”leveren”. 

Moster fortalte at vi når vi kom hjem, ville hun lave aftensmad og herefter skulle vi nyde 
en Bacardi. Straks var Ortwin der: ”Har du købt isterninger” – jo omsorgen fra hans side 
fejlede ikke noget  

Efter 1½ time sagde han pludselig: ”Kan I komme godt hjem” – hvilket var et tegn på at 
nu kunne han ikke mere. 
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Moster havde fortalt mig at dette skulle vi vente og så var det bare med at komme ud af 
”vagten”. 
På vej ud fra stuen fik Moster dog lige denne med på vejen: ”Du husker at købe 
isterninger”  

På vej tilbage til Moster, fortalte hun også ting, som normalt ikke bliver sagt. Alle har 
deres store bekymringer. 

På vej hjem fik vi købt isterninger, hvor vi også mødte Bianca og Holger (datter + 
svigersøn), hvilket var meget hyggeligt. 

Tilbage hos Moster blev der lavet aftensmad, og hvor vi hyggede os. Moster snakkede tysk 
og jeg snakkede dansk – hvilket gik helt fantastisk. 
Efter aftensmaden fik vi flere Bacardi med isterninger og dertil snacks – en rigtig hyggelig 
aften, hvor jeg fornemmede at Moster hyggede og slappede af i alt dette ”kaos”. 

Næste morgen efter morgenmaden fandt jeg 20 Euro frem og som jeg gav til Moster, så 
hun kunne købe en fin fødselsdagsgave til Ortwin den 10. august. 
Dette var dråben: ”Moster omfavnede mig, græd og fortalte hvor glad hun var for at jeg 
var kommet på besøg i denne svære tid – mit besøg havde betydet mere end jeg 
overhovedet kunne forestille mig – for både Ortwin og hende – hvilket glædede mig helt 
vildt. 

Herefter gik turen mod Skærbæk, hvor jeg skulle til fars fødselsdag. Atchara og drengene 
kom selv kørende. 
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Fars 75 års fødselsdag søndag den 7. august 
Efter besøget hos Moster kørte jeg direkte til Skærbæk, hvor vi skulle til fars fødselsdag i 
Skærbæk. Festen skulle holdes i Brugsens festlokaler. 

 

Vi var omkring 60 personer og far som normalt ikke kan ”holde taler” – rejste sig jeg ved 
ikke hvor mange gange for at sige et par ord  

Denne gang havde jeg ikke forberedt en tale eller noget – hvilket jeg også kom til at høre 
for – mor lider ikke stilhed – kontant afregning  

Vi fik rigtig dejlig mad og jeg tror alle hyggede sig: 
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Efter at alle var godt mætte – nej stopfulde – var det tid til at ophæve festen. Det havde 
været en fantastisk flot fødselsdag. 

Efter et kort pitstop hjemme hos mor og far – gik turen nordpå mod Sdr. Felding. 

Byggeprojektet begynder at se sin ende.. 
Stille og roligt kan vi begynde at se en ende på byggeprojektet. Flisearbejdet er næsten 
færdig – græsset gror – oprydningsarbejdet er næsten også overstået. Vi har betalt alle 
dem vi skyldte penge. 
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Projektet havde stået os i ca. 20.000,- kr. 

Turen til Mandø 
Lørdag den 20. august skulle med mor og far til Mandø, som jeg aldrig før har besøgt. Vi 
skulle mødes ved Mandø bussen lidt i 10.00. Vi var presset, da Atchara havde svært ved at 
blive færdig og for det andet var der en monster tysk trafik – vi nåede det. 

Vi skulle køre ad den gamle hav vej – hvilket var enormt spændende. 
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Velankommen til Mandø måtte vi spise mors medbragte frokostpakke i en af vognene. 

 

Primitivt – men hyggeligt  

Herefter gik vi lidt på vandring – der er ikke ret meget at se på Mandø – og fars bentøj er 
ikke til lange ture – men vi fik en dejlig tur sammen. 

 

Efter at have set det der var værd at se – gik turen tilbage til fastlandet – hvilket også var 
en enorm spændende tur – hvor vi fulgte den officielle vej. 
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Højvande er på vej – og det går stærkt 
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Efter ankomst til fastlandet igen – tog Atchara og jeg hjemover mod Sdr. Felding – efter 
en hyggelig dag sammen med mor og far. 

Bestyrelsesmøde i Frie Funktionærer 
Tirsdag den 23/8 kl. 18.30 skulle vi have bestyrelsesmøde i Frie Funktionærer og som 
skulle holdes hos os. Jeg havde i den forbindelse lovet dem Thai mad. 

Som sædvanligt ”tryllede” Atchara noget fantastisk mad frem (3 retter) og som virkelig tog 
kegler. Alle var enige om at fremtidige bestyrelsesmøder skulle holdes hos os  

Vi havde, sædvanen tro, et rigtig godt bestyrelsesmøde og hvor vi fik planlagt næste 
halvårs aktiviteter. Vi er rigtig godt med – rent planlægningsmæssigt – hvilket er fedt. 

Jeg køber bil til Casper – han skal dog selv betale (afdrage) 
Sidst i august finder jeg ud af at vores nabo Elle og Jesper har deres Peugeot 206 til salg. 
De vil have 12.000,- kr. for bilen og som kun har kørt 86.000 km. Bilen er godt nok fra år 
2000, men er en dejlig begynderbil til Casper. Bilen er nysynet og Casper meget glad – for 
nu slipper han for offentlig transport og kan dermed både sove længere og kommer noget 
før hjem. Så alt i alt en kanon løsning. 

Turen til Norge 
Tirsdag den 30. august skulle jeg til EG i Oslo – til et ODM møde. Kl. 03.45 stod jeg op – 
skulle flyve kl. 06.40 fra Billund. 

Kl. 08.10 landede vi i Oslo – nu skulle jeg bare ”finde” Anja og Pernille, som jeg skulle 
følges med ind til selve Oslo. Vi skulle med ”Flytoget” (hurtigtog) derind. 
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Kl. 08.45 havde jeg stadig ikke fundet dem – og valgte derfor at tage toget alene ind til 
Oslo – jeg havde heldigvis adressen til EG. 

Turen ind til Oslo gik fint – fra hovedbanegården tog jeg en taxi ud til EG – hvilket også 
gik fortrinligt, selvom der var langt. På et tidspunkt spekulerede jeg om taxichaufføren nu 
også vidste hvor adressen var – men det gjorde han  

Vi havde et godt møde, hvor følgende deltog: 

Anja (Norge) 
Robert (Norge) 
Heine (Norge) 
Pernille (Danmark) 
Lars (Danmark) 
Undertegnede (Danmark) 

Vi fik diskuteret tingene og lagt en plan for den fremtidige dokumentation. Med mit 
arbejde hen over foråret er vi i Danmark ret langt foran Norge, og for ikke at opfinde den 
dybe tallerken flere gange – skal vi nu ”hjælpe” Norge. Norge ”stjæler” med arme og ben 
– mit materiale  

Efter en lang dag skulle Anja, Pernille, Heine, Lars (udviklingschef) og jeg følges ad til 
lufthavnen. I lufthavnen fik Lars og jeg os en rigtig god snak om den rolle jeg dagen i 
forvejen havde sagt ja til. Jeg var blevet tildelt rollen som PO (product owner) på EGB 
løsningen. 

Rollen som PO var jeg ”ræve stolt” af. Nu fik jeg fra øverste sted, det ”blå stempel” til at 
få indflydelse på brancheløsningen en brancheløsning som indeholdt mange ”huller i 
osten”. Og som Lars sagde: ”Det er dig der ene og alene bestemmer hvad 
brancheløsningen skal indeholde, dog i samarbejde med en ”productboard”, men du har 
vetoretten. 

Kl. 21.45 var jeg hjemme – godt mør og træt. 
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Mine dagbøger 
Jeg har efterhånden lavet en del dagbøger, som er følgende: 
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Om de så nogensinde bliver læst af andre er ligegyldigt – jeg har haft megen glæde af 
dem. 
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Turen med Dansk Folkeparti til Hanstholm 
Lørdag den 3. september var jeg med Dansk Folkeparti på bustur til Hanstholm, hvor vi 
først skulle spise på Hotel Hanstholm, hvorefter der var foredrag med Jørn Dohrmann – et 
fantastisk foredrag. 

Efter foredrager skulle vi besøge ”Museumscenter Hanstholm” 

 

Der var bestilt 2 guides der skulle guide os gennem bunkeren. Vores guide var helt 
fantastisk. 

Desværre var her alt for lidt tid – vi skulle videre til Mors, hvor vi skulle spise aftensmad 
på en kro. Jeg troede simpelthen ikke at der så langt ude på landet fandtes en kro – men 
det gjorde det – og vi fik en fantastisk aftensmad – god og solid mad med rigtig sovs  

Herefter begyndte hjemturen – det havde været en interessant tur – men for mange timer 
i en skolebus. 

Ortwin dør den 4/9 
Søndag morgen ringede mor og kunne meddele at Ortwin var død om natten. Han havde 
den sidste uge tilbragt derhjemme – det største ønske han havde og som han fortalte mig 
på hospitalet da jeg besøgte ham.  

Selvom det måske lyder hårdt og ubarmhjertig og som jeg overhovedet ikke mener, var 
det dog det bedste for Ortwin og familien – han havde været meget syg og havde nu fået 
”hvile” – ”Ortwin – hvil i fred” 

Jeg nåede desværre ikke med til bisættelsen – men jeg nåede at besøge og snakke med 
Ortwin 3 uger før han døde. 
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Virksomhedsbesøg hos Færch Plast i Holstebro 
I september måned besøgte vi (Frie Funktionærer) Færch Plast i Holstebro, hvilket var en 
kæmpe oplevelse. 

 

Færch Plast laver plastemballage til fødevareindustrien og er ene og alene 
ordreproducerende – produktionen kører i døgndrift (24/7). 

Det var meget spændende at høre om hvor meget plastic der bliver genbrugt og så at se 
hele produktionen. 

Hygiejnen er helt i top hvilket vi også blev udsat for  

 

Vores lokale Færch Plast guide (Birthe) var helt fantastisk – hvad hun ikke vidste er ikke 
værd at vide. Vores besøg kostede det os ikke noget. Færch Plast var til sidst vært med 
en kop kaffe og småkager. 
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Perioden er hårdt præget af at jeg er noget ”alene” – der bliver flået i mig fra alle sider. 
Heldigvis har jeg en forstående chef ”Tim Hauge” – der ”freder” mig nærmest totalt. Tim 
bakker mig 180% op – hvilket letter dagligdagen – selvom det ikke er nok. Jeg er ved at 
”drukne” i arbejdsopgaver og må konstant prioritere opgaverne – hvad haster mest. 

Ovenstående er ikke mig og det jeg bryder mig om, for så er der altid nogen der bliver 
”skoldet”. 

Den 1. september blev Jesper H. Petz ansat – en tidligere kollega fra Norriq og som gerne 
skulle kunne hjælpe mig. 

Jesper kom hurtig på banen og var ikke bleg for at sige: ”Kaj du har monster meget – er 
der noget jeg kan tage” – og hold da kæft hvor var det en kærkommen udtalelse. Jesper 
fik straks en kommende Lessor integrationsopgave, som han gerne ville drible i land med 
Lilian. Lilian var straks med på konceptet sammen med Jesper. 

Marian – en af de konsulenter jeg skulle være med til at oplære, var også hurtig – jeg 
tager integrationen med Expandit Tid. 

Mine kollegaer var fantastisk til at tage fra – de kunne godt se at jeg ellers ville ”dø”. Ann 
og Jette, også to fantastiske kollegaer tog et stort ansvar på nogle af de installationer jeg 
ellers skulle have totalt ansvar for – jeg skulle nu ”kun” være til rådighed. 

Annethe var behjælpelig med Lessor databaserne – og tog virkeligt ansvar for dette. 
Efterhånden begyndte vi at få styr på tingene – grundet kollegaer der gerne ville tage 
ansvar – fantastisk. 

Karsten er ligeledes en uvurderlig hjælp – og nu har jeg deltaget i del demoer med 
Karsten – og alt er blevet til salg  
En fornøjelse 

I teamet med Birte, Torben og Lars er der også et fantastisk samarbejde – dag for dag 
kommer vi videre. Vi får dag for dag en bedre og bedre løsning – jeg hænger lidt i 
”bremsen” med at få testet, men Birte har lovet at ”komme mig til hjælp”  

Birte og jeg har et kanon samarbejde vedr. løsningen – og Birte er i sidste instans min 
sparringspartner om ”go” or ”no go”  

Sidst men ikke mindst har vi ”mange” interne udviklere på ”Mikael, ”Assad”, ”Torben 
Stadsholt” 
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Mandag den 5/9 afleverede jeg min Mitsubishi hos FDM i Vejle. Leasing perioden på 1 år 
var ved at udløbe.  
Fra Vejle kørte jeg med Jette til Kolding. Om eftermiddagen hentede Atchara og Renu mig. 

Om fredagen havde jeg Atchara’s bil til service hos Peugeot i Herning – og hold da op 
sikken service vi fik – og nej – servicebesøget var dermed ikke for dyr. Vi betalte ca. 
2.600,- for dette servicebesøg, hvor de også kørte mig på arbejde hos EG i Birk og igen 
hentede mig. 

I ugens løb gik jeg og spekulerede på hvad vi så skulle – 1 bil var i længden ikke nok. 
Skulle jeg købe Mitsubishi’en eller købe en helt ny. 

Vi besluttede os for at købe en ny, hvilket der var flere årsager til. Mitsubishi’en kørte på 
benzin, var tung og dermed ”langsom” og kørte i gennemsnit kun omkring 10 km på 
literen. Det var en dejlig bil – den var bare for dyr at køre i. 

Om søndagen kørte vi ind til Peugeot i Herning. Jeg var ikke i tvivl om hvad det var jeg gik 
efter. Det skulle være en Peugeot igen og jeg havde kigget på en model 2008 – nyeste 
model. 

 

Og sådan blev det. Den var i 2 prisklasser. 1 til 204.000,- og en 1 til 219.000,-. 

Jeg valgte den til 219.000,- da der var meget mere udstyr i denne. Da jeg ikke skulle af 
med en bil i bytte blev den samlede pris på 221.540,- 

Jeg havde dermed fået ca. 13.500,- i rabat. 
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I uge 40 havde 3 dage i København, hvor jeg den første nat skulle bo på mit ”gamle hotel” 
Absalon – hvilket jeg glædede mig til. 

Og hold da op, hvor havde de lavet om – det var blevet kanon hyggeligt. Da jeg kom op 
på værelset lå der følgende: 

 

Tror du så – at man føler sig velkommen – det gjorde jeg i hvert fald. 

Tirsdag aften skulle jeg bo på et andet hotel, i Ballerup, hvilket også var godt – men ikke i 
samme stil  

Om aftenen var Tim (min chef) og jeg ude og spise, og hvor vi fik vendt rigtig mange ting 
samtidig med at vi fik noget rigtig god mad. Vi havde en rigtig hyggelig aften sammen. 

Fredag den 7/10 syntes Atchara at vi skulle have en forlænget weekend – sammen.  

Jeg ringede straks til Henne Mølle Å Badehotel, hvor jeg som medlem af frie Funktionærer 
har fordelagtige priser. 

Som medlem af bestyrelsen i Frie Funktionærer får jeg desuden 50% rabat på prisen 

Så var det også på plads. 
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Henne Mølle Å Badehotel 
Fredag den 4/11 – efter at jeg var kommet hjem fra Kolding – gik turen mod Henne Mølle 
Å Badehotel. 

På et tidspunkt sagde jeg til Atchara – hvis ikke snart der dukker et hus op – kører vi 
direkte i Nordsøen – vi kørte ca. 2½ km på grusvej. 

 

Vi havde kun omkring 200 meter ud til Nordsøen – fantastisk natur 

 

Desværre regnede det en del – men vi fik vores værelse – et dejligt værelse. Atchara og 
jeg slappede af – inden vi skulle spise aftensmad. 
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Jeg havde selvfølgelig også min arbejds PC med  

 

Til aftensmad fik vi en 2 retters menu. Hovedretten var en rødspætte og hold da op – den 
var stor. Det var ikke bare en filet – nej en hel rødspætte – mums det var lækkert. 

Efter aftensmaden gik vi tilbage til værelset – vejret var frygtelig – så det var umuligt at 
gå en tur. 

Lørdag morgen efter morgenmaden valgte vi at køre til Esbjerg – vi ville ind i gågaden, 
men grundet vejret tog vi i stedet for til Bilka og efterfølgende Esbjerg Storcenter, som var 
en kæmpe skuffelse i forhold til Herning Storcenter. Jeg fik mig en lille fadbamse medens 
Atchara shoppede. 

Herefter kørte vi ind til Esbjerg centrum for at se om vi kunne finde et sted at spise. Inde i 
gågaden fandt vi en rigtig lækker Cafe, hvor vi fik noget at spise. 

Efter at vi var godt mætte kørte vi ud til Blåvand, hvor jeg fik mange ”minder opfrisket”. 
Det var nøjagtig den rute Atchara og jeg kørte, første gang vi var alene sammen – tilbage 
i september 1996 og hvor vi ikke kunne snakke sammen – uden ordbog. 

Vi gik en tur rundt om fyret – selvom det stadig regnede. Herefter tog vi tilbage til Henne 
Mølle Å Badehotel, hvor jeg gik en tur. Der var pludselig kommet en pause m.h.t. 
regnvejret. 
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Til aftensmad fik vi en lækker 3-retters menu – og igen helt fantastisk mad. 

Søndag morgen sluttede vi af med rigtig god morgenmad – inden turen gik mod Sdr. 
Felding igen – efter en utrolig hyggelig og afslappende weekend. 
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Ved hjemkomst blev Atchara hurtig enig om at give mor og far en weekendtur sammen 
med os til Henne Mølle Å Badehotel. Atchara og jeg ville ankomme om fredagen - mor og 
far blev inviteret til om lørdagen 

 

Nu havde vi julegaven til mor og far – troede jeg. 

Jeg havde i en lang periode hørt musik med André Rieu og kom pludselig til at se at han 
kom til Boxen i Herning og så blev der igen bestilt billetter: 
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Jeg fik købt 4 billetter og dermed var vores julegaver til mor og far en realitet. 

Ugen efter hed det ”Midtvejsfest” på Solsikkevej – vi skulle komme udklædt som en 
skuespiller: 

 

Jeg kom som Pamala Anderson  og vandt heldigvis ikke. Næste års fest skal foregå hos 
Anders – der var udklædt som Benny fra ”Olsen Banden”. 

Vi havde en fed aften. 
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Sidst i november kunne jeg se at jeg via mit FDM medlemskab kunne opnå store rabatter 
på parkering i Københavns Lufthavn – indenfor en given periode. 

Jeg var hurtig på pletten og fik bestilt en billet – hvilket betød en besparelse på omkring 
700,- kr. og tidlige en plads lige ved siden udenrigsterminalen – for 14 dage skulle jeg 
give ca. 1.500,- kr. 

Vores gamle havetraktor havde haft et hårdt år – og led – motoren havde det ikke godt og 
jeg havde lavet en aftale med Skjern Plæneklippeservice om at vi kom med traktoren. 
Jesper hjalp mig med at læsse og så gik turen sammen mod Skjern. 

Sammen med Ingolf (ejeren) fik vi snakket om fejlen – og jeg kunne godt fornemme store 
omkostninger (knastaksel skulle som minimum udskiftes). Ingolf kom straks med 
følgende: 

Skal jeg ikke give dig en byttepris på en ny traktor – jo hvor ikke. Jeg var noget spændt, 
da den traktor vi kiggede på kostede 24.000,-  

Ingolf kom tilbage med en byttepris på 16.000,- - vi landede prisen på 15.500,- og til 
levering den 1/3-2017 – vi var begge tilfredse. Jeg tror Jesper lærte lidt  
forhandlingsteknik  

I starten af december var jeg til julefrokost i EG i Kolding, hvor jeg havde en overnatning 
på Scandic. 

Det var en fin og hyggelig julefrokost. 

December var også måneden, hvor jeg via Tim Hauge, fik Susanne Mikkelsen tilbage til 
EG. Jeg havde hørt at hun syntes turen til den nordlige del af Århus var ved at blive 
”træls”. Susanne skulle starte den 1. februar 2017 – hvilket jeg glædede mig meget til. 

I december blev jeg også udpeget til at indgå i et kæmpe projekt. Jeg skulle mødes hos 
Kenneth Jakobsen (vores øverste chef) i Odense sammen med Lars Glintborg, Ole Vester 
og Morten Winter. 

Vi (Ole, Morten og jeg), var blevet udpeget til at skulle være primus motor for den nye 
løsning ”EG Connect 360°” baseret på NAV 2017. Vores nuværende løsning på NAV 2015 
skulle programmeres helt om. Et kæmpe projekt og med en stram tidshorisont. Løsningen 
skulle være færdig den 31/10-2017. Vi havde fået ca. 5.000 timer. 

Ole skulle stå for den tekniske del, Morten og jeg fik ansvaret for indhold, og dermed en 
ny titel ”Functional Solution Architect”. Lars havde som udviklingschef det overordnede 
ansvar. 

Vi sagde selvfølgelig alle 3 Ja til opgaven, selvom den også ville blive sej. Alt skulle 
beskrives på engelsk, da løsningen skulle programmeres i Polen. 
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Fredag formiddag fik jeg købt et juletræ i Brugsen. Nok noget af det flotteste juletræ vi 
nogensinde har haft, og om eftermiddagen fik Atchara og jeg pyntet træet. Et virkelig flot 
juletræ. 

Den 24. december kom mor og far til frokost. Vi startede selvfølgelig med en god frokost, 
hvorefter der var dømt hvil. Jesper fandt en god film, som vi alle samledes om. 

Til aften fik vi andesteg og mor’s gode sovs og selvfølgelig ”sønderjysk gammeldaws 
hvidkål”. 

Vi havde en rigtig hyggelig aften – med masser af gaver. Og som sædvanlig var gaverne 
til Atchara, ikke det hun havde forventet. Næste år får hun pengene og kan selv købe 
hendes gaver. 

Juledagene gik hurtigt – både Atchara og jeg skulle arbejde hele julen. Casper havde 
juleferie. 

Nytårsaften skulle vi holde alene Atchara og jeg. Jesper og Casper var ikke hjemme. Jeg 
havde købt nogle gode bøffer – så vi sad og nød aftensmaden – inden vi skulle høre 
Dronningens nytårstale. For os var det en ganske almindelig aften. Atchara gik tidlig i seng 
og jeg så DR1 hele aftenen indtil midnat, hvor jeg fra loftet kiggede lidt ud på 
nattehimlen. 

Herefter var det sengetid og dermed et farvel til år 2016. 

  



Dagbog for perioden  
  Januar 2016 – April 2017 

 
32 

 

År 2017 
 

Januar og februar måned gik stille og roligt – uden de store oplevelser – det var en stille 
periode. 

Hos EG havde jeg ekstrem travlt og havde sammen med Jette og Jimmy 2 dage i 
København, hvor vi boede på Absalon. Vi afholdt 2 dages Fit-/Gap analyse hos B. Nygaard 
Sørensen i Herlev – 2 fantastiske dage. 

 

I Aalborg havde vi opstartsmøde hos Strøm Hansen og midt i det hele havde også en 
accept fra Kaj Ove Madsen.  

Jeg fik heldigvis Ann til at tage min Fit-/Gap analyse i Hobro – jeg var ved at blive total 
overbooket. Hver gang der kom en opgave ind – skulle vi have flyttet en anden – det 
eneste der ikke kunne flyttes var mine ”EG Connect 360” dage (onsdage og torsdage) – 
disse lå 100% faste. Og de ville gerne have endnu flere dage af mig. 

Så det var et stort puslespil. 

Jeg var for alvor begyndt at skrive oplæg til den nye løsning ”EG Connect 360” og vel at 
mærke på engelsk – så det tog ”kegler”. 

I Januar måned starter Jesper på kørekortet – det var nu blevet muligt at tage kørekortet 
med 17 år. 

Den 28/2-17 var Atchara og jeg til messe ”Ferie for alle” – vi ville se om vi kunne finde 
noget interessant indenfor Europa – hvilket var meget svært da vi ville rejse uge 31 eller 
32. 
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Det endte med at vi købte en billet til Thailand og ville dermed lave en overraskelse – de 
skulle ikke vide at vi kom. Ferien blev rykket til den 2/9 og 14 dage frem. 

I marts måned hentede jeg min nye traktor. 
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Nu kunne vi få klippet græs igen 놴놲놵놶놷놳 
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STATISTIK 

Jeg har nu været i følgende lande og hovedstæder og fløjet med følgende flyselskaber: 
 

Antal 
gange 

Land Hovedstad Sidst opdateret: 

16 Norge Oslo 04-09-2016 
7 Holland Amsterdam 10-04-2015 
4 Sverige Stockholm  
2 Belgien   
1 Finland Helsinki  
? Tyskland Berlin 23/12-2015 
1 Sovjetunionen Moskva – Den Transsibiriske Jernbane  
2 Polen   
1 Grækenland Athen  
1 DDR   
1 Cuba Havanna  
5 Østrig Wien  
5 Frankrig Paris 20-01-2014 
1 Italien   
1 Spanien Madrid  
1 Jamaica   
5 England London 10-03-2014 
1 USA-Florida   
1 USA - San Francisco, Los 

Angeles, Las Vegas 
  

1 Skotland Edinburgh  
1 Burma   
1 Monaco Monaco  
1 Paraguay   

13 Thailand Bangkok 09-01-2016 
1 Argentina   
1 Indien New Delhi  
1 Estland   
1 Filippinerne Manila  
1 Letland   
1 Brasilien Brasilia  
1 Litauen   
1 Schweiz   
1 Laos Vientiane  

(1) Cambodja (grænsen)   
2 Grønland Nuuk  
1 Island Reykjavik  

(1) Kina (grænsen)   
1 Vietnam Hanoi  
1 Tjekkiet Prag  
1 Nepal Kathmandu  
1 Tibet Lhasa  
1 Ungarn   
1 Singapore Singapore  
1 Malaysia   
1 Hong Kong Hong Kong  
1 Macao Macao  
1 Taipei Taipei  
1 Sydkorea Seoul  
1 Japan Tokyo  
1 Luxembourg Luxembourg  
1 Cypern  11-07-2015 
1 Marokko  30-07-2016 

51 Lande 32 hovedstæder  
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SAS  
Mærsk  
Cimbrer Air  

   Cimbrer Sterling 
Sterling  
Thai Air  
Britania Airlines  
Varig  
Aeroflot  
Cubana Airlines  
Fin Air  
Lufthansa  
British Airways Sunair  
Air Greenland  
Icelandair  
KLM  
China Air  
Vietnam Airlines  
Air China 
Austrian Airlines 
Jet Time 
DOT LT (DAT – Danish Air Transport) 
NOK Air (Thai indenrigs fly) 
Air France 
Norwegian 
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Destination Land Ud Retur Miles KM Total 
Amsterdam – Bangkok  Holland – Thailand  3 3 5095 9436 56616 
Amsterdam – Billund Holland 1   496 496 
Amsterdam – Durham Tees Valley England 1 1 297 478 956 
Amsterdam – San Fransisco Holland – USA  1 1 4838 8960 17920 
Bangkok – Hanoi  Thailand – Vietnam  1 1 549 1017 2034 
Bangkok – Hong Kong Thailand – Kina  1 1 1048 1941 3882 
Bangkok – Katmandu  Thailand – Nepal  1 1 1218 2256 4511 
Bangkok – Manila  Thailand – Filippinerne  1 1 1191 2206 4411 
Bangkok – Narita  Thailand – Japan  1 1  4645 9290 
Bangkok – New Delhi Thailand – Indien  1  1582 2930 2930 
Bangkok – Phuket  Thailand 1 1 430 692 1384 
Bangkok – Singapore  Thailand – Singapore  1 1 877 1624 3248 
Bangkok – Taipei  Thailand – Taiwan  1  1342 2486 2486 
Billund – Amsterdam  Holland 5 5 268 496 4960 
Billund – Frankfurt  Tyskland 2 2 366 678 2712 
Billund – Gatwick  England 1 1 477 883 1767 
Billund – København   18 17 119 220 7714 
Billund – Oslo Norge 3 2 276,6 512 2561 
Billund – Paris Frankrig 1  542 872 872 
Billund – Stavanger  Norge 3 3  414 2484 
Brasilia – Salvador  Brasilien 1  604 1119 1119 
Esbjerg – København   1 1 139,1 257 515 
Frankfurt – Bangkok  Tyskland – Thailand  3 3 4957 9180 55081 
Gatwick – Orlando  England – USA  1  4321 8002 8002 
Gatwick – Sao Paulo England – Brasilien 1 1 5128 9497 18994 
Helsinki – Moskva  Rusland 1  622 1152 1152 
Kabarovsk – Leningrad  Rusland 1  3349 6202 6202 
Karup – København   19 18 126,8 235 8689 
København – Amsterdam  Holland 1 1 348 644 1289 
København – Athen  Grækenland 1 1 1186 2196 4393 
København – Bangkok  Thailand 8 7 4862 9004 135060 
København – Frankfurt  Tyskland 1 1 373 691 1382 
København – Gatwick  England 1 1 545 1009 2019 
København – Helsinki  Finland 1  504 933 933 
København – Marrakesh Marokko 1 1  3123 6246 
København – Paris Frankrig 1   871 871 
København – Prag  Tjekkiet 1 1 357 661 1322 
København – Reykjavik  Island 1 1 1173 2172 4345 
København – Rønne  10 10 84 156 3111 
København – Sdr. Strømfjord Grønland 2 1 1851 3428 10284 
København – Sønderborg  1  109,5 203 203 
København – Wien  Østrig 1 1 474 878 1756 
København – Aalborg  1  131,7 244 244 
Leningrad – København  Rusland 1  617 1143 1143 
Lhasa – Katmandu  Tibet – Nepal  1  402 745 745 
London – København  England 1  545 1009 1009 
Manaus – Brasilia  Brasilien 1  1054 1952 1952 
Montego Bay – Gatwick  Jamaica – England  1  4952 9171 9171 
Montego Bay – Havanna  Jamaica – Cuba  1 1 393 728 1456 
New Castle – Amsterdam England – Holland 1   521 521 
New Delhi – London  Indien – England  1  3729 6906 6906 
Narsarsuaq – København  Grønland 1  1889 3500 3500 
Notodden – Billund Norge 1  238,3 441 441 
Nuuk – Narsarsuaq Grønland 1  256 476 476 
Orlando – Montego Bay USA – Jamaica  1  631 1169 1169 
Paris – New Castle Frankrig – England 1   729 729 
Salvador – Rio  Brasilien  1  665 1232 1232 
Sao Paulo – Foz Do Iguacu Brasilien  1 1 457 846 1693 
Sao Paulo – Manaus  Brasilien 1  1476 2734 2734 
Sao Paulo – Rio  Brasilien 2 1 186 344 1033 
Seoul – Bangkok  Sydkorea – Thailand  1  1977 3662 3662 
Sdr. Strømfjord – Nuuk  Grønland 2 1 171 317 950 
Skrydstrup – København   2 1 116,5 216 647 
Taipei – Seoul  Taiwan – Sydkorea  1  800 1482 1482 
Wien – Bangkok  Østrig – Thailand  1 1 4567 8459 16918 
Aalborg – Aarhus  1  64,8 120 120 
Aarhus – Cypern  Cypern 1 1 1818 2925 5850 
Aarhus – København  1  83,2 154 154 
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Sum i alt 472.139 

 

 


